BN-90
26-06-2024

Kyb6ok Poccumn no nynesow ctpensbe
(B pamkax 4ONONTHUTENBLHOW NporpamMmbl)
EKI Ne 2044500020017241
17 - 27 voHsa 2024 r.

NMPOTOKOIJT Ne 16
YKeHLWmHbI
®duHan

KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BeicTperno) (04400618114)
MockoBckasi obnacTtb, ¢. MrHatoo, OOO "Jlucbst Hopa"

1 Komanpa -1

ropoaa CaHkr-lNeTepObypra

MMWPOHOBA BukTtopus
YECHOKOBA CgeTnaHa
MYPABBLEBA AHacTtacus

2 KomaHga

YamypTtckon Pecnyb6nuvkm

APKO MonuHa
KAPUMOBA KOnus
BOPOHYMXNHA AnvHa

3 KomaHpa - 2

Bnagumupckon obnacTtu

OCMAHOBA AHxenvka
CTAPLIEBA OnaHa
CUNHAEBA 3BenuHa

4 KomaHpa -1
MockoBckown obnacTtu
BUPIKOKOBA BuonetTa

COPOKWMHA AHactacus
BONAVMHOBA [Oapbs

[(MaBHbIN Cyaba COpeBHOBaHUN,

CMOPTUBHBIV CyAbs BCEPOCCUNCKOM KaTeropum

MaBHbIV CekpeTapb COPEBHOBAaHNN,
CMOPTUBHbIN CyAbs BCEPOCCUNCKOMN KaTeropum

Maty 3a 30noTyl0 Meaann
Gannbl

2 0 2 o0 O o0 1 2 0 1 2 2 o0 2 2 16

30.8 30.8 31.5 30.4 31.4 30.5 31.5 31.0 30.4 31.5 31.3 30.7 31.2 31.7 314

104 10.6 105 10.6 10.6 10.1 10.3 104 10.1 10.7 104 9.9 10.6 10.6 10.2
10.0 10.1 10.6 10.2 105 10.3 10.6 10.0 9.7 10.1 10.3 104 10.5 10.7 10.4
104 101 104 96 103 10.1 10.6 10.6 10.6 10.7 10.6 104 10.1 10.4 10.8

o 2 o0 2 2 2 1 0 2 1 0 0 2 0 O 14

30.4 31.5 29.1 31.1 31.8 30.6 31.5 30.1 31.7 31.5 31.0 30.1 31.7 30.6 30.5

99 104 96 103 105 10.0 10.7 10.5 10.6 10.3 10.7 95 10.5 10.3 10.6
10.6 10.5 10.3 105 109 105 10.1 99 10.6 10.6 10.6 104 10.9 10.3 10.6
99 106 9.2 103 104 10.1 10.7 9.7 105 106 9.7 10.2 10.3 10.0 9.3

Matu 3a 6pOH3OByIO Menanb
6annbl

o 2 2 2 2 2 2 0 2 2 16

30.8 31.5 30.2 30.9 31.3 31.6 30.2 30.7 31.4 31.0

105 10.7 9.7 10.7 10.8 10.8 95 99 10.7 10.6
10.3 10.6 10.1 10.2 10.3 10.6 10.2 10.7 10.3 10.1
10.0 10.2 104 10.0 10.2 10.2 10.5 10.1 104 10.3

2 0 0 0 0O o o 2 o0 o 4

30.9 29.1 29.3 30.0 29.5 30.3 30.0 31.0 27.8 30.6

10.7 95 10.2 10.2 10.7 101 9.7 108 9.6 10.0
10.2 10.0 10.1 105 10.2 9.7 105 10.6 10.1 10.1
100 96 9.0 93 86 105 98 96 81 105

Bonkosa O.1O.

AnpeHsoH AA.

Crpanuua 1



Ky6ok Poccum no nyneBou ctpenbbe

(B pamMkax [OMONTHUTENbLHOW NPOrpaMmmbl)

EKI Ne 2044500020017241
17 - 27 nronna 2024 r.

MPOTOKOI Ne 16
YKeHLWmnHbI
KBanudmkaumsa 2 atan

BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
26-06-2024 MockoBckas obnactb, ¢. UrHatoBo, OO0 "[lucbst Hopa"
® KomaHnpa Yamyptckon Pecnybnuku 315.5 315.7 631.2
APKO Monuna MC 2005 105.4 105.7 211.1
KAPUMOBA tOnus 3MC 1994 105.9 105.0 210.9
BOPOHYUXNHA AnuvHa MC 2003 104.2 105.0 209.2
® Kowmanpa - 1 ropopa CaHkr-lNeTepOypra 3145 310.8 625.3
MWUPOHOBA Buktopus MC 2005 105.2 104.6 209.8
YECHOKOBA CgeTtnaHa MC 2003 105.4 103.8 209.2
MYPABBLEBA AnacTtacus MC 2004 103.9 102.4 206.3
® KowmaHaa - 2 Bnagumupckon o6nactu 312.2 312.2 624.4
OCMAHOBA AHxenuka MC 2004 103.8 104.8 208.6
CTAPLIEBA [OuaHa MC 2008 104.0 104.0 208.0
CUHAEBA OBenvHa MC 2008 104.4 103.4 207.8
® KomaHga - 1 MockoBckow obnactu 310.2 3126 622.8
BVPIOKOBA BuonetTta MCMK 2003 104.1 104.4 208.5
COPOKHMHA Anactacus MC 2007 103.5 104.7 208.2
BOJIANHOBA [apbs MCMK 1999 102.6 103.5 206.1
5 KomaHpa - 2 MockoBckoi o6nactu 3109 309.2 620.1
KOSBJIOBA Hagexpaa MC 2007 105.0 104.4 209.4
POMAHOBA MapbsiHa MC 2007 102.7 103.7 206.4
JIEOHOBA EkaTtepuHa MC 2005 103.2 101.1 204.3
6 KomaHpa - 2 Bonoroackou o6nactu 307.7 3115 619.2
CHOMWKOBA AnekcaHgpa MC 2001 104.3 103.7 208.0
CHWMXKXYEHKO KpuctunHa MC 2003 101.3 104.4 205.7
XKYNObIBUHA Oana KMC 2001 102.1 103.4 205.5
7 KomaHpa Benropoackoun o6nactm 306.8 309.3 616.1
TUTAHOBA AHHa MC 2001 102.9 103.6 206.5
YXYKOBA Onbra MCMK 1999 102.5 102.9 205.4
CEPOINAH AHHa KMC 2006 101.4 102.8 204.2
8 KomaHpa ApxaHrenbckown o6nactu 308.2  305.0 613.2
EKVMMOBA BepoHuka MCMK 1998 103.6 104.5 208.1
FTOPHOCTAEBA Kupa MC 2004 103.9 102.2 206.1
FEHOBWNO AnacTtacus MC 2004 100.7 98.3 199.0
'naBHbIV Cyabs COPeBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbSA BCEPOCCUINCKON KaTeropmm Bonkosa O.10.

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHUN,
CMOPTUBHBIN Cyabs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

3AnipeH3oH A.A.

CrpaHuua 2



Ky6ok Poccum no nyneBou ctpenbbe

(B pamMkax [OMONTHUTENbLHOW NPOrpaMmmbl)

BM-90
26-06-2024

EKI Ne 2044500020017241
17 - 27 nronna 2024 r.

MPOTOKOIJ Ne 16
YKeHLWmnHbI
KBanudumkaumsa

KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
MockoBckas obnactb, ¢. UrHatoBo, OO0 "[lucbst Hopa"

1 KomaHnpa Yamyptckon Pecnybnuku
KAPUMOBA Onus
APKO lMonvHa
BOPOHYNXNHA AnuHa

2 KomaHpa - 1 ropoga CaHkr-leTepGypra

YECHOKOBA CgeTtnaHa
MNPOHOBA Buktopusi
MYPABBEBA Anactacus

3 KomaHpa - 1 MockoBckomn o6nactu
COPOKHMHA Anactacus
BUPKOKOBA Buonetta
BONAVNHOBA [Japbst

4 KomaHpa - 2 MockoBckon obnactu
POMAHOBA MapbsiHa
JIEOHOBA EkatepuHa
KO3/TOBA Hapexpaa

5 KomaHpa ApxaHrenbcKkon obnactu
EKMMOBA BepoHuka
FTOPHOCTAEBA Kupa
FEHOBWITIO AHactacus

6 KomaHnpa Benropoackon o6nactm
TUFAHOBA AHHa
JKYKOBA Onbra
CEPOMNAH AHHa

7 KomaHpa - 2 Bnagnmupckon obnactu
CTAPLEEBA OuaHa
OCMAHOBA Anxenuka
CUHAEBA 3BenunHa

8 KomaHpa - 2 Bonoroackon o6nactu
CHOMNWKOBA AnekcaHgpa
CHWXXYEHKO KpuctuHa
XKYJOAbIBUHA [ana

9 KomaHnpa - 1 ropoaa MockBbl
FTOPOXOBA AHacTtacus
YNbAHWNLKAA MonuHa
MUNXAJIbLIOBA BepoHuka

'naBHbIV Cyabs COPeBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbSA BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHUN,
CMOPTUBHBIN Cyabs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

3MC
MC
MC

MC
MC
MC

MC
MCMK
MCMK

MC
MC
MC

MCMK
MC
MC

MC
MCMK
KMC

MC
MC
MC

MC
MC
KMC

MC
MC
MC

1994
2005
2003

2003
2005
2004

2007
2003
1999

2007
2005
2007

1998
2004
2004

2001
1999
2006

2008
2004
2008

2001
2003
2001

2005
2002
2003

314.3
105.6
104.2
104.5

313.6
103.5
104.4
105.7

314.1
104.7
105.4
104.0

312.7
104.8
103.0
104.9

309.6
105.5
103.1
101.0

309.3
104.8
102.1
102.4

309.4
104.0
101.6
103.8

308.3
103.9
100.9
103.5

3114
105.9
103.1
102.4

313.7
105.3
104.5
103.9

3145
106.2
104.5
103.8

311.7
105.3
103.8
102.6

309.2
102.6
103.6
103.0

313.1
105.9
104.4
102.8

311.1
103.0
105.1
103.0

309.6
102.7
105.4
1015

310.0
103.7
103.3
103.0

309.8
103.1
103.3
103.4

313.6
103.9
105.0
104.7

312.6
104.9
104.7
103.0

313.3
104.8
104.8
103.7

311.2
104.4
104.4
102.4

308.8
103.5
102.4
102.9

310.8
103.9
103.1
103.8

312.1
105.6
103.8
102.7

312.0
103.2
105.6
103.2

308.0
102.5
102.7
102.8

941.6
314.8
313.7
313.1

940.7
314.6
313.6
3125

939.1
314.8
314.0
310.3

933.1
311.8
311.0
310.3

931.5
314.9
309.9
306.7

931.2
311.7
310.3
309.2

931.1
312.3
310.8
308.0

930.3
310.8
309.8
309.7

929.2
3115
309.1
308.6

MCMK

MC

MC

MC

MC

MC

MC

KMC

KMC

Bonkosa O.10.

3AnipeH3oH A.A.

CrpaHuua 3



Ky6ok Poccum no nyneBou ctpenbbe

(B pamMkax [OMONTHUTENbLHOW NPOrpaMmmbl)

EKI Ne 2044500020017241
17 - 27 nronna 2024 r.

MPOTOKOI1 Ne 16

YKeHLWmnHbI
KBanudumkaumsa
BM-90 KomaHgHble copeBHoBaHus (3 yenoseka x 30 BbicTpenos) (04400618114)
26-06-2024 MockoBckas obnactb, ¢. UrHatoBo, OO0 "[lucbst Hopa"
10 KomaHpaa - 2 lluneuykon obnactu 310.7 309.8 308.6 929.1
CUHUIOBEL, ExaTepuHa MC 2003 104.9 105.4 104.6 314.9 KMC
KOPOTKWMX Buktopus MC 2000 104.5 103.9 103.0 311.4
KPETUHWHA EneHa KMC 2009 101.3 100.5 101.0 302.8
11 KomaHpa OpeHGyprckou o6nactu 308.4 310.7 309.6 928.7
MANTBHUKOBA Anxenuka MC 2005 105.0 105.3 105.4 315.7 KMC
XAPBKOBA TatbsiHa MCMK 2000 103.4 104.5 104.6 3125
TEMALWEBA Enusaseta KMC 2008 100.0 100.9 99.6 300.5
12 KomaHpga - 2 ropoga CaHkr-leTepbypra 3085 3052 3121 925.8
MPUTOPbAH Mapraputa MC 2001 104.3 104.1 104.4 312.8 KMC
3APYBVHA Mapus MC 2004 102.3 101.3 104.0 307.6
CKPbIOJTOBA BepoHuka MC 2005 101.9 99.8 103.7 305.4
13 Komanpga - 1 Bonoropackoi o6nactu 307.7 304.7 3103 922.7
MPYOMNHA ExkaTtepuHa MC 2002 103.5 103.4 104.6 3115 KMC
CA30OHOBA [apbs | 2005 102.0 101.9 102.7 306.6
TPOONMOBA OnaHa KMC 2006 102.2 99.4 103.0 304.6
14 KomaHpa - 1 Bnagumupckomn o6nactu 305.0 305.1 3104 920.5
MOMOHKWMHA AnHa KMC 2007 103.5 102.7 103.5 309.7 KMC
MPAHKVHA ApuHa KMC 2009 103.9 99.2 104.3 307.4
YYNKOBA MonuHa KMC 2008 97.6 103.2 102.6 303.4
15 KomaHpa - 2 ropoaa MockBbl 307.3 307.0 3024 916.7
YXUTAHOBA EkatepuHa KMC 2005 104.1 103.4 102.9 310.4 KMC
KOYETOBA AHacTacus MC 1997 102.1 104.0 102.6 308.7
KPVBOLLEEBA EBreHus KMC 2006 101.1 99.6 96.9 297.6
16 Komanpga - 1 Jluneukon obnactu 3029 3029 3012 907.0
3AXAPOBA BepoHuka KMC 2009 99.5 102.7 101.2 303.4
KWPEEBA [apbs KMC 2008 101.0 99.8 102.4 303.2
MOHOMAPEBA Maiis KMC 2011 102.4 100.4 97.6 300.4
17 KomaHpa fApocnaBckow o6nactu 296.8 296.8 297.1 890.7
KACUMOBCKAA AnnHa | 2008 100.6 99.0 99.9 299.5
MCAMYEBA KapuHa KMC 2002 97.9 99.8 100.1 297.8
EPLUOBA TaTbsaHa | 2007 98.3 98.0 97.1 293.4
'naBHbIV Cyabs COPeBHOBaHWN,
CMNOPTMBHBIV CyAbSA BCEPOCCUINCKON KaTeropmm Bonkosa O.10.

naBHbIV cekpeTapb COPEBHOBaHUN,
CMOPTUBHBIN Cyabs BCEPOCCUINCKON KaTeropmm

3AnipeH3oH A.A.

CrpaHuua 4



