ПРОТОКОЛ № 16 Женщины Финал

ВП-90 26-06-2024 Командные соревнования (3 человека x 30 выстрелов) (0440061811Я) Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

			wai	ı su		•	IVICA	цаль	•								балл
ı	Команда - 1	2	0	2	0	0	0	1	2	0	1	2	2	0	2	2	16
	города Санкт-Петербурга	30.8	30.8	31.5	30.4	31.4	30.5	31.5	31.0	30.4	31.5	31.3	30.7	31.2	31.7	31.4	
	МИРОНОВА Виктория	10.4	10.6	10.5	10.6	10.6	10.1	10.3	10.4	10.1	10.7	10.4	9.9	10.6	10.6	10.2	
	ЧЕСНОКОВА Светлана	10.0	10.1	10.6	10.2	10.5	10.3	10.6	10.0	9.7	10.1	10.3	10.4	10.5	10.7	10.4	
	МУРАВЬЕВА Анастасия	10.4	10.1	10.4	9.6	10.3	10.1	10.6	10.6	10.6	10.7	10.6	10.4	10.1	10.4	10.8	
	Команда	0	2	0	2	2	2	1	0	2	1	0	0	2	0	0	14
	Удмуртской Республики	30.4	31.5	29.1	31.1	31.8	30.6	31.5	30.1	31.7	31.5	31.0	30.1	31.7	30.6	30.5	
	ЯРКО Полина	9.9	10.4	9.6	10.3	10.5	10.0	10.7	10.5	10.6	10.3	10.7	9.5	10.5	10.3	10.6	
	КАРИМОВА Юлия	10.6	10.5	10.3	10.5	10.9	10.5	10.1	9.9	10.6	10.6	10.6	10.4	10.9	10.3	10.6	
	ВОРОНЧИХИНА Алина	9.9	10.6	9.2	10.3	10.4	10.1	10.7	9.7	10.5	10.6	9.7	10.2	10.3	10.0	9.3	
		M	атч	за б	ронз	вову	ю ме	едал	IЬ								бал.
	Команда - 2	M 0	атч 2	за б 2	ронз 2	зову 2	ю ме	едал 2	1Ь	2	2						
	Команда - 2 Владимирской области	0	2		2	2	2	2	0								
	Владимирской области ОСМАНОВА Анжелика	0 30.8	2 31.5	2	2 30.9	2 31.3	2 31.6	2 30.2	0 30.7	31.4	31.0						
	Владимирской области ОСМАНОВА Анжелика СТАРЦЕВА Диана	0 30.8 10.5 10.3	2 31.5 10.7 10.6	2 30.2 9.7 10.1	2 30.9 10.7 10.2	2 31.3 10.8 10.3	2 31.6 10.8 10.6	2 30.2 9.5 10.2	0 30.7 9.9 10.7	31.4 10.7 10.3	31.0 10.6 10.1						балл 1 (
	Владимирской области ОСМАНОВА Анжелика	0 30.8 10.5 10.3	2 31.5 10.7 10.6	2 30.2 9.7	2 30.9 10.7 10.2	2 31.3 10.8 10.3	2 31.6 10.8 10.6	2 30.2 9.5 10.2	0 30.7 9.9 10.7	31.4 10.7 10.3	31.0 10.6 10.1						
	Владимирской области ОСМАНОВА Анжелика СТАРЦЕВА Диана СИНЯЕВА Эвелина Команда - 1	0 30.8 10.5 10.3	2 31.5 10.7 10.6	2 30.2 9.7 10.1	2 30.9 10.7 10.2	2 31.3 10.8 10.3	2 31.6 10.8 10.6	2 30.2 9.5 10.2	0 30.7 9.9 10.7	31.4 10.7 10.3	31.0 10.6 10.1						
	Владимирской области ОСМАНОВА Анжелика СТАРЦЕВА Диана СИНЯЕВА Эвелина	0 30.8 10.5 10.3 10.0	2 31.5 10.7 10.6 10.2	9.7 10.1 10.4	2 30.9 10.7 10.2 10.0	2 31.3 10.8 10.3 10.2	2 31.6 10.8 10.6 10.2	2 30.2 9.5 10.2 10.5	0 30.7 9.9 10.7 10.1	31.4 10.7 10.3 10.4	31.0 10.6 10.1 10.3						16
	Владимирской области ОСМАНОВА Анжелика СТАРЦЕВА Диана СИНЯЕВА Эвелина Команда - 1	0 30.8 10.5 10.3 10.0 2 30.9	2 31.5 10.7 10.6 10.2 0 29.1	2 9.7 10.1 10.4	2 30.9 10.7 10.2 10.0 0 30.0	2 31.3 10.8 10.3 10.2 0 29.5	2 31.6 10.8 10.6 10.2 0 30.3	2 30.2 9.5 10.2 10.5 0 30.0	0 30.7 9.9 10.7 10.1 2 31.0	31.4 10.7 10.3 10.4 0 27.8	31.0 10.6 10.1 10.3 0 30.6						16

Главный судья соревнований, спортивный судья всероссийской категории

Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований, спортивный судья всероссийской категории

ПРОТОКОЛ № 16 Женщины Квалификация 2 этап

ΒΠ-90 26-06-2024 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440061811Я) Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

Ф	Команда Удмуртской Республики			315.5	315.7	631.2
•	ЯРКО Полина	MC	2005	105.4	105.7	211.1
	КАРИМОВА Юлия	3MC	1994	105.4	105.7	210.9
	ВОРОНЧИХИНА Алина	MC	2003	103.9	105.0	209.2
	вогопчихина алина	IVIC	2003	104.2	105.0	209.2
Ф	Команда - 1 города Санкт-Петербург	-а		314.5	310.8	625.3
_	МИРОНОВА Виктория	MC	2005	105.2	104.6	209.8
	ЧЕСНОКОВА Светлана	MC	2003	105.4	103.8	209.2
	МУРАВЬЕВА Анастасия	MC	2004	103.9	102.4	206.3
	MIT ADDEDA ARACTACHA	IVIC	2004	103.9	102.4	200.5
Φ	Команда - 2 Владимирской области			312.2	312.2	624.4
	ОСМАНОВА Анжелика	MC	2004	103.8	104.8	208.6
	СТАРЦЕВА Диана	MC	2008	104.0	104.0	208.0
	СИНЯЕВА Эвелина	MC	2008	104.4	103.4	207.8
Φ	Команда - 1 Московской области			310.2	312.6	622.8
	БИРЮКОВА Виолетта	МСМК	2003	104.1	104.4	208.5
	СОРОКИНА Анастасия	MC	2007	103.5	104.7	208.2
	БОЛДИНОВА Дарья	МСМК	1999	102.6	103.5	206.1
5	Команда - 2 Московской области			310.9	309.2	620.1
	КОЗЛОВА Надежда	MC	2007	105.0	104.4	209.4
	РОМАНОВА Марьяна	MC	2007	102.7	103.7	206.4
	ЛЕОНОВА Екатерина	MC	2005	103.2	101.1	204.3
_						040.0
6	Команда - 2 Вологодской области		0004	307.7	311.5	619.2
	СНОПИКОВА Александра	MC	2001	104.3	103.7	208.0
	СНИЖЧЕНКО Кристина	MC	2003	101.3	104.4	205.7
	ЖУЛДЫБИНА Дана	КМС	2001	102.1	103.4	205.5
7	Команда Белгородской области			306.8	309.3	616.1
•	ТИГАНОВА Анна	MC	2001	102.9	103.6	206.5
	ЖУКОВА Ольга	MCMK	1999	102.5	102.9	205.4
	СЕРОПЯН Анна	KMC	2006	101.4	102.8	204.2
	OLI OLIMITANNA	KIVIC	2000	101.4	102.0	207.2
8	Команда Архангельской области			308.2	305.0	613.2
	ЕКИМОВА Вероника	МСМК	1998	103.6	104.5	208.1
	ГОРНОСТАЕВА Кира	MC	2004	103.9	102.2	206.1
	ГЕНДВИЛО Анастасия	MC	2004	100.7	98.3	199.0
	11	. =				

Главный судья соревнований, спортивный судья всероссийской категории

Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований, спортивный судья всероссийской категории

ПРОТОКОЛ № 16 Женщины Квалификация

ВП-90 26-06-2024 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440061811Я) Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

						-	,	
1	Команда Удмуртской Республики			314.3	313.7	313.6	941.6	
	КАРИМОВА Юлия	3MC	1994	105.6	105.3	103.9	314.8	NACHAIC
	ЯРКО Полина	MC	2005	104.2	104.5	105.0	313.7	МСМК
	ВОРОНЧИХИНА Алина	MC	2003	104.5	103.9	104.7	313.1	
2	Команда - 1 города Санкт-Петербур	ога		313.6	314.5	312.6	940.7	
_	ЧЕСНОКОВА Светлана	MC	2003	103.5	106.2	104.9	314.6	
	МИРОНОВА Виктория	MC	2005	104.4	104.5	104.7	313.6	MC
	МУРАВЬЕВА Анастасия	MC	2004	105.7	103.8	103.0	312.5	
3	Команда - 1 Московской области			314.1	311.7	313.3	939.1	
•	СОРОКИНА Анастасия	MC	2007	104.7	105.3	104.8	314.8	
	БИРЮКОВА Виолетта	MCMK	2003	105.4	103.8	104.8	314.0	MC
	БОЛДИНОВА Дарья	МСМК	1999	104.0	102.6	103.7	310.3	
	2711 2 111							
4	Команда - 2 Московской области			312.7	309.2	311.2	933.1	
	РОМАНОВА Марьяна	MC	2007	104.8	102.6	104.4	311.8	MC
	ЛЕОНОВА Екатерина	MC	2005	103.0	103.6	104.4	311.0	IVIC
	КОЗЛОВА Надежда	MC	2007	104.9	103.0	102.4	310.3	
5	Команда Архангельской области			309.6	313.1	308.8	931.5	
	ЕКИМОВА Вероника	MCMK	1998	105.5	105.9	103.5	314.9	MC
	ГОРНОСТАЕВА Кира	MC	2004	103.1	104.4	102.4	309.9	MC
	ГЕНДВИЛО Анастасия	MC	2004	101.0	102.8	102.9	306.7	
6	Команда Белгородской области			309.3	311.1	310.8	931.2	
	ТИГАНОВА Анна	MC	2001	104.8	103.0	103.9	311.7	МС
	ЖУКОВА Ольга	MCMK	1999	102.1	105.1	103.1	310.3	IVIC
	СЕРОПЯН Анна	KMC	2006	102.4	103.0	103.8	309.2	
7	Команда - 2 Владимирской област	И		309.4	309.6	312.1	931.1	
	СТАРЦЕВА Диана	MC	2008	104.0	102.7	105.6	312.3	MC
	ОСМАНОВА Анжелика	MC	2004	101.6	105.4	103.8	310.8	IVIC
	СИНЯЕВА Эвелина	MC	2008	103.8	101.5	102.7	308.0	
8	Команда - 2 Вологодской области			308.3	310.0	312.0	930.3	
	СНОПИКОВА Александра	MC	2001	103.9	103.7	103.2	310.8	KMC
	СНИЖЧЕНКО Кристина	MC	2003	100.9	103.3	105.6	309.8	КМС
	ЖУЛДЫБИНА Дана	KMC	2001	103.5	103.0	103.2	309.7	
9	Команда - 1 города Москвы			311.4	309.8	308.0	929.2	
	ГОРОХОВА Анастасия	MC	2005	105.9	103.1	102.5	311.5	КМС
	УЛЬЯНИЦКАЯ Полина	MC	2002	103.1	103.3	102.7	309.1	
	МИХАЛЬЦОВА Вероника	MC	2003	102.4	103.4	102.8	308.6	

Главный судья соревнований, спортивный судья всероссийской категории

Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований, спортивный судья всероссийской категории

ПРОТОКОЛ № 16 Женщины Квалификация

ВП-90 26-06-2024 Командные соревнования (3 человека х 30 выстрелов) (0440061811Я) Московская область, с. Игнатово, ООО "Лисья нора"

							·	
10	Команда - 2 Липецкой области			310.7	309.8	308.6	929.1	
	СИНИГОВЕЦ Екатерина	MC	2003	104.9	105.4	104.6	314.9	кмс
	КОРОТКИХ Виктория	MC	2000	104.5	103.9	103.0	311.4	KIVIO
	КРЕТИНИНА Елена	КМС	2009	101.3	100.5	101.0	302.8	
11	Команда Оренбургской области			308.4	310.7	309.6	928.7	
• • •	ПИЛЬНИКОВА Анжелика	MC	2005	105.0	105.3	105.4	315.7	
	ХАРЬКОВА Татьяна	MCMK	2000	103.4	104.5	104.6	312.5	КМС
	ТЕМЯШЕВА Елизавета	KMC	2008	100.0	100.9	99.6	300.5	
	TENNIMED/CENNIGODETA	KWO	2000	100.0	100.0	00.0	000.0	
12	Команда - 2 города Санкт-Петербур	га		308.5	305.2	312.1	925.8	
	ГРИГОРЬЯН Маргарита	MC	2001	104.3	104.1	104.4	312.8	кмс
	ЗАРУБИНА Мария	MC	2004	102.3	101.3	104.0	307.6	KIVIC
	СКРЫДЛОВА Вероника	MC	2005	101.9	99.8	103.7	305.4	
40	Variation 4 Barranavay af agent			207.7	0047	040.0	000.7	
13	Команда - 1 Вологодской области		0000	307.7	304.7	310.3	922.7	
	ГРУДИНА Екатерина	MC	2002	103.5	103.4	104.6	311.5	KMC
	САЗОНОВА Дарья		2005	102.0	101.9	102.7	306.6	
	ТРОФИМОВА Диана	KMC	2006	102.2	99.4	103.0	304.6	
14	Команда - 1 Владимирской області	И		305.0	305.1	310.4	920.5	
	ПОПОНКИНА Анна	КМС	2007	103.5	102.7	103.5	309.7	кмс
	ГРАНКИНА Арина	КМС	2009	103.9	99.2	104.3	307.4	KIVIC
	ЧУЛКОВА Полина	КМС	2008	97.6	103.2	102.6	303.4	
15	Volume 2 ropo do Mockel I			307.3	307.0	302.4	916.7	
13	Команда - 2 города Москвы ЖИГАНОВА Екатерина	КМС	2005	104.1	103.4	102.9	310.7	
	КОЧЕТОВА Анастасия	MC	1997	104.1	103.4	102.9	308.7	КМС
	КРИВОШЕЕВА Евгения	KMC	2006	101.1	99.6	96.9	297.6	
	N PIDOMELDA EBICHNIA	KIVIC	2000	101.1	99.0	30.3	237.0	
16	Команда - 1 Липецкой области			302.9	302.9	301.2	907.0	
	ЗАХАРОВА Вероника	KMC	2009	99.5	102.7	101.2	303.4	
	КИРЕЕВА Дарья	KMC	2008	101.0	99.8	102.4	303.2	
	ПОНОМАРЕВА Майя	КМС	2011	102.4	100.4	97.6	300.4	
17	Команда Ярославской области			206.6	206.0	297.1	890.7	
17	КАСИМОВСКАЯ Алина	ı	2008	296.8 100.6	296.8 99.0	99.9	299.5	
	ИСАИЧЕВА Карина	KMC	2008	97.9	99.0 99.8	99.9 100.1	299.5 297.8	
	исаичева карина ЕРШОВА Татьяна	NIVIC I	2002	98.3	99.6 98.0	97.1	297.6	
	ЕГШОВА ГАТВИНА	ı	∠00 <i>1</i>	90.3	90.0	97.1	293.4	

Главный судья соревнований, спортивный судья всероссийской категории

Волкова О.Ю.

Главный секретарь соревнований, спортивный судья всероссийской категории